

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 67018276

Data publicarii 08.03.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.005,99 RON - 4.005,99 RON

Descriere: 1.|Pronto spray lemn clasic 300ml|buc|10.00|17.0000|170.00|32.30|0.00| 2.|Laveta bumbac |buc|200.00|1.6200|324.00|61.56|0.00| 3.|Sano paper monorola 700g/100m|buc|6.00|16.6303|99.78|18.96|0.00| 4.|Hartie Milde 8role|buc|10.00|17.6891|176.89|33.61|0.00| 5.|Manusi nitril Nitrylex Classic Violet 100 buc/UM marime M |buc|6.00|64.6200|387.72|73.67|0.00| 6.|Cos hartii 12| |buc|6.00|9.0000|54.00|10.26|0.00| 7.|Mop bumbac 250g|buc|5.00|6.4034|32.02|6.08|0.00| 8.|Coadă lemn matura/mop lacuita 120 cm|buc|5.00|2.5000|12.50|2.38|0.00| 9.|Fino pungii gunoi 35L|buc|20.00|5.9400|118.80|22.57|0.00| 10.|Rezerva Vileda Turbo |buc|8.00|56.0000|448.00|85.12|0.00| 11.|Rola prosop autocut Satino 2 str alba 220m/rola 6 role/um|buc|4.00|237.1900|948.76|180.26|0.00| 12.|Sano pump 1L|buc|10.00|14.3600|143.60|27.28|0.00| 13.|Sano clear 750ml pulv blue|buc|12.00|14.3613|172.34|32.74|0.00| 14.|Domestos 750ml|buc|10.00|10.5798|105.80|20.10|0.00| 15.|Ace clor regular 2L|buc|6.00|13.1200|78.72|14.96|0.00| 16.|Asevi pardoseala 1L|buc|15.00|13.8571|207.86|39.49|0.00| 17.|Sano floor 10L S255|buc|2.00|118.1000|236.20|44.88|0.00| 18.|CIF baie cu pulv.500ml|buc|10.00|12.8800|128.80|24.47|0.00| 19.|Cif crema 500ml|buc|10.00|10.6200|106.20|20.18|0.00| 20.|Ajax praf curatat 450gr|buc|6.00|9.0000|54.00|10.26|0.00